ölünceye kadar olan her anı içine alır. Burada önemli bir nokta da, yukarıda

bazılarını zikrettiğimiz alanların hepsinin birlikte bir bütünlük arzetmesidir.

Dolayısıyla, müslüman olmayan ve müslüman olup da yeterince bilgiye sahip

1
Ebü'l-Kâsım Süleyman b. Ahmed b. Eyyub el -Lahmî Taberânî, (ö. 360/971) el-Mu’cemu’l-Kebîr,

Mektebetü İbn Teymiye, Kahire (t.y.), VIII, 217; Ebû Abdi llah İbnü'l-Beyyi' Muhammed Hakim en-

Nîsaburî (ö.405/1014), el-Müstedrek 'ale's-Sahihayn, Dârü'l-Kütübi'l -İlmiyye, Beyrut 1990/1411, II,

652; Ebû Bekr Ahmed b. Hüseyin b. Ali Beyhakî (ö.458/1066), es-Sünenü'l-Kübrâ, Dârü'l-Kütübi'l-

İlmiyye, Beyrut 2003/1424, IX, 7.

2
''Emri bi'l-ma'rûf ve nehy-i ani'l-münker'' kaidesi. Bkz. Âli İmran, 104, 110, 113-114; Mâide: 78-79;

Tevbe, 67-71; Hac, 41.

3
Mâide, 5/3.

2

olmayan birisi bunlardan birini seçerek parçacı yaklaşımla araştırdığı zaman İslâm'ı

bazı eleştirilere tabi tuttuğunu görmekteyiz.

olarak ifade edilmektedir.12 Doğum sonrası azami kırk gün olan,13 asgari olarak da

belli bir süre belirtilmeyen rahmin temizlenme sürecine de nifas adı verilmektedir.

Âdet günleri içindeki cinsel birleşmeler Kur'ân- ı Kerim'in doğrudan konu edindiği

11

Ebu'l-Fazl Mecdüddin Abdullah b. Mahmûd b. Mevdud Mevsıli (ö. 683/1284), el -İhtiyâr li -Ta'lili 'l -

Muhtâr, Dâru’l-Hayr, Beyrut 1998/1419, III, 71.

12
Mehmet Erdoğan, Fıkıh ve Hukuk Terimleri Sözlüğü, 3.bask, Ensar neşriyat, İstanbul 2010, s.188.

13
Ümmü Seleme'den şöyle rivayet edilmektedir: “Resulullah (sav) devrinde, nifas olan kadınlar

nifaslarından sonra kırk gün kırk gece otururlardı. Biz yüzlerimize vers - yani kelef alarak - sürerdik”

(vers - zaferan gibi kokulu yağ çeşidi) Ebû Dâvûd Süleyman b. el -Eş‘as b. İshâk el-Ezdî es-Sicistânî (ö.

275/888), es-Sunen, Dâru'r-Risaleti'l-Âlemiyye, Beyrut 2009, I, 83 (''Taharet'', 311); Ebû Îsâ

Muhammed b. Îsâ b. Sûre b. Mûsâ et-Tirmizî (ö. 279/892), es-Sunen, Dârü'l-Garbi'l-İslâmî, Beyrut

1998, I, 256 (''Taharet'', 139).

19 Nitekim Hz.Peygamber

14

Bakara 2/222.

15
Muhammed Ali es-Sabûnî, Revaiü'l-Beyân Tefsîru Ayâti'l-Ahkâm, Mektebetü'l-Gazza li, Dımaşk 1980,

I, 292.

16
Ebu Dâvûd, I, 69, ("Taharet", 265); Tirmizî, I, 244, (''Tahâret'', 136); Ebû Abdirrahmân Ahmed b.

Şu‘ayb b. Ali b. Sinân En-Neseî (ö. 303/915), es-Sunen, Mektebu'l-Matbuâti'l -İslâmî, Haleb

1406/1986, I, 188, (''Hayız'', 330);

17
Mavsılî, I, 28.

18
Ebû Abdillah Muhammed b. Ahmed el -Ensârî El-Kurtubî (ö. 671/1273), el-Câmi‘ li Ahkâmi’l-Kur ’ân

(I-XX), Dâru’l-Kutubi’l -Mısriyye, Kâhire 1384/1964, III, 88.

19
Mavsıl î, I, 55-56.

cihetinden furûna benzetmek sûretiyle kendisine haram kılmasıdır. Bu benzetme

bizatihi bütün beden üzerinden yapılabildiği gibi, bedeni ifade eden örneğin sırt,

cinsel organ gibi bakılması haram olan yerler açısından da bir benzetme yapılabilir.

20

Muslim b. Haccâc b. Muslim el -Kuşeyrî (ö. 261/874), el-Câmi‘us-Sâhîh, Dar İhyâi't-Turasi'l-Arabî,

Beyrut (t.y), I, 242, (''Hayız'', 1-3); Neseî, I, 189, (''Hayız'', 336); Ebû Abdillah Muhammed b. Yezîd er-

Rab‘î İbn Mâce (ö. 273/886), es-Sunen, Dâru İhyai'l-Kutubi'l-Arabi, Mısır (t.y.), 208, (''Taharet'', 635).

21
Ahmed Enis Münevver, Cinsel Ahlak Ve Biyolojik Tehlike, (çev. Kenan Dönmez), İz yay, İstanbul

Ramazanda oruçlu iken kocasının kendisiyle cinsî münasebette bulunduğu

kadına gelince; eğer bu işte gönüllü ise, o da keffaretle mükellef olur. Çünkü bu cinsî

27

Ebü'l-Velid Muhammed b. Ahmed b. Muhammed Kurtubi İbn Rüşd, (ö.595/1198), Bidâyetü'l-

Müctehid ve Nihayetü'l-Muktesıd, Daru'l-Hadîs, Kâhire 1425/2004, III, 124.

28
Ekmeleddin Muhammed b. Muhammed b. Mahmûd b. Ahmed Bâbertî (ö.786/1384), el-'İnâye

Şerhu'l-Hidâye, Daru'l-Fikr, Beyrut (t.y), IV, 266.

29
Ebû Abdillâh Muhammed b. Hasen b. Ferkad Şeybânî (ö. 189/805), el-Asl - el-Mebsût, İdâratu'l-

Kur'ân ve 'Ulûmi'l -İslâmî, Karaçi (t.y), II, 203; Muhammed b. İdrîs eş-Şafiî (204/819), el-Umm (I-XI),

Daru'l-Ma'rife, Beyrut 1410/1990, II, 107-108; Sahnûn b. Abdisselâm Sa‘d et-Tennûhî (ö. 240/854) Dış

kapakta yazar adı: Malik b.Enes (ö. 139/395), el-Mudevvenetu’l-Kubrâ, Daru'l-Kutubi'l -'İlmiyye,

Beyrut 1997, I, 285; Ebu'l -Kâsım Amr b. el -Hüseyn b. Abdillah el -Hırakî (ö.h.334), Muhtasaru'l-Hırakî,

Daru's-Sahâbeti li 't-Turasi, Tanta 1993, I, 50.

30
Ebû Abdillah Muhammed b. İsmaîl b. İbrâhîm b. El -Muğîra b. Berdizbe El -Buhârî (ö. 256/870), el-

Câmi‘u’s-Sahîh, Dâru Tavkı'n-Necât, Dımaşk 1422, III, 32, (''Savm'', 1936); Muslim, II, 382, (''Savm'',

1111). Ebü'l -Hasan Alaeddin Ali b. Balaban b. Abdullah İbn Balaban, 339/1339, el-İhsan fî Takribi

Sahihi İbn Hibbani, Müessesetü'r-Risâle, Beyrut 1988/1408, VIII, 293, (''Savm'', 3524).

Tertibi'ş-Şerai', Dârü'l -Kütübi'l -İlmiyye, Beyrut 1993/1418, II, 195.

37
Ebü'l-Hasan Burhaneddin Ali b. Ebî Bekr Mergînânî (ö.593/1197), el-Hidâye Şerhu Bidâyeti’l-

Bübtedi, Dâru ihyâi't-Turâsi'l -Arabî, Beyrut (t.y) I, 160.

38 Ebû Muhammed Cemaleddin Abdullah b. Yusuf b. Muhammed Zeylai (ö. 762/1360), Nasbü'r-Raye

li-Ehâdîsi'l-Hidâye, Daru'l-Kıbleti li 's-Sahâfeti'l -İslâmiyye, Cidde 1997/1418, III, 125.

39
İbn Mâce, IV, 218, (''Menâsik'', 3015); Neseî, V, 264 (''Menâsik'', 3044); Tirmizî, III, 228 (''Hac''889);

Ebü'l-Hasan Ali b. Ömer b. Ahmed Dârekutnî (ö.385/995), Sünenü'd-Dârekutnî, Müessesetü'r-Risâle,

Beyrut 2004/1424, III, 262, (''Hac'', 2516).

40
Bâbertî, III, 47.

41

Kemâleddin Muhammed b. Abdülvahid b. Abdülhamid İbnü'l -Hümâm (ö.861/1457), Şerhu Fethu'l-

Kadîr, Dâru'l-Fikr, Beyrut (t.y), II, 219.

42
Bâbertî, III, 46-47.

43
Bâbertî, III, 48

44
Bâbertî, III, 48-49; Ebû Muhammed Bedreddin Mahmûd b. Ahmed b. Musa Hanefi Ayni (ö.

855/1451), el-Binâye fî Şerhi'l -Hidâye, Dâru'l -Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut 2000/1420, IV, 353.

(a.s) indirileni inkâr etmiş olur."55

51

Üroloji uzman doktoru Zeki Bayraktar'la doğrudan yapmış olduğumuz mülakattan.

52
Tirmizî, III, 461 (''Rada'', 1165); İbn Mâce, III, 108, (''Nikâh'', 1922); Ebû Abdullah Ahmed b.

Muhammed eş-Şeybani Ahmed b. Hanbel (ö. 241/855), el-Müsned, Müessesetü'r-Risâle, Beyrut

2001/1421, XIV, 214 (8532); Neseî, VIII, 199 (8962);

53
Ebû Ca‘fer Ahmed b. Muhammed b. Selâme Ezdî Hacrî Mısrî Tahâvî (ö. 321/933), Müşkilü'l-Âsar -

Şerhu Müşkili’l-Âsar, Müessesetü'r-Risâle, Beyrut 1994/1415, XV, 432 (6134).

54
Ahmed b. Hanbel, XVI, 157, (10206); Neseî, VIII, 200 (8966); Beyhâkî, Ma'rifeti's-Süneni ve'l-Âsâr,

Câmiatu'd-Dirasâti'l -İslâmiyye, Karaçi 1991/1412, X, 164 (''Nikâh'', 14069).

55
Tirmizî I, 242 (''Taharet''135); İbn Mâce, I, 404 (''Teyemmüm'', 638); Ebû Muhammed Abdullah b.

Abdurrahman b. Fazl ed-Dârimî (ö.255/868), Sünen-i Dârimî, Dâru'l-Muğnî, Riyad 2000/1412, I, 732

bazıları şunlardır:

Ebû Said el-Hudrî'den şöyle naklediliyor: Resulullah (a.s)'la birlikte Beni'l-

Müstalik Gazvesi'ne çıktık. Arap esirlerinden çokça esir ele geçirdik. Kadınlara karşı

(''Taharet'', 1176); Ahmed b. Hanbel, XVI, 142 (10167). Ebû Davud Süleyman b. Davud b. Carud Farisi

Tayâlisî (ö. 204/819), Müsnedu Ebî Davud et-Tayâlisî, Dâru'l-Hicr, Mısır 1999/1419, I, 300 (381).

56
Aynî, VI, 308; İbnü'l -Hümâm, V, 262; Ebû Bekr b. Ali b. Muhammed ez-Zebidi Haddâd (ö.

800/1397), el-Cevheretü'n-Neyyire 'ala Muhtasari'l-Kudurî, el-Matba'atu'l-Hayriyye , Mısır 1322, II,

155.

57
Ahmet Enis, s.138.

17

arzu duyduk. Çünkü üzerimizde bekarlık şiddet kesbetmişti. Hep azil yapmak

istiyorduk ve: "Aramızda Resulullah (a.s) varken, ona sormadan azil yapmak olur

mu?" dedik ve sorduk.

Tirmizî, III, 435 (''Nikâh'', 1137); Tayâlisî, III, 272 (1803).

61
İbn Mâce I, 620, (''Nikâh'', 1928).

62
Aynî, XII, 168; V, 219; Muhammed Emin b. Ömer b. Abdülazîz ed-Dımaşki İbn Abidin

(ö.1252/1836), Reddü'l-Muht âr ale'd-Dürri'l-Muhtâr: şerh-i Tenviri'l-Ebsar - Hâşiyetu İbn Abidin,

Daru'l-Fikr, Beyrut 1992/1412, III, 135; Şeyhizâde, I, 366; İbnü'l -Hümâm, X, 39-40.

63
Ebü'l-Hasan Ali b. Muhammed b. Habib Maverdi (ö.450/1058), el-Havi'l-Kebîr hüve Şerhu

Muhtasari'l-Müzenî, Dârü'l-Kütübi'l -İlmiyye, Beyrut 1999/1419, IX, 320; Ebû Zekeriyyâ Muhyiddin

Yahyâ b. Şeref b. Nuri Nevevi (ö.676/1277), el-Mecmu’ şerhi'l-Mühezzeb, Dâru'l-Fikr, Beyrut (t.y.),

XVI, 422; Şemseddin Muhammed b. Ahmed b. Abdülhak Minhâcî (ö.880/1435), Cevâhirü'l-Ukûd ve

Muînü'l-Kudât ve'l-muvakkıîn ve'ş-Şühûd, Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1996/1417, II, 41.

64
Ebü'l-Kâsım Muhammed b. Ahmed b. Muhammed el -Kelbi İbn Cüzey, (ö.341/1340), el-Kavanînü'l-

Fıkhiyye, Dârü'l-Kalem, Beyrut (t.y.), I, 141; Ahmed b. Muhammed Savi Maliki Halveti es-Savi

bulundurmuşlarıdr.68

Sonuç itibariyle, konumuz ile ilgili İslam hukukunun genel mefhumuna

baktığımızda ya tamamen yasaklayan yada tamamen cevaz veren bir hükmün yerine

65

Ebû Muhammed Muvaffakuddîn Abdullah b. Ahmed b. Muhammed b. Kudâme Cemmâîlî Makdisî

İbn Kudâme (ö. 620/1223), el-Kâfî fî fıkhi’l-İmâmi’l-mübe ccel Ahmed b. Hanbel, Dârü'l-Kütübi'l-

İlmiyye, Beyrut 1994/1414, III, 84; İbn Kudâme, el-Mugnî, VII, 298-299; Ebü'l -Berekat Mecdüddin

Abdüsselam b. Abdullah İbn Teymiyye, 652/1254, el-Muharrer fi'l-fıkhi ala mezhebi'l-İmam Ahmed

b. Hanbel, Mektebetü'l-Meârif, Riyad 1984/1404, II, 41; Abdurrahman b. Muha mmed b. Kâs ım Asımî

(ö.1392) , Hâşiyetü'r-Ravzü'l-mürbi' şerhi Zadi'l-müstekni’ , (y.y. : y.y), 1397, VII, 348.

66
Muslim, II, 1063 (''Nikâh'',1442); İbn Mâce, III, 135, (''Nikâh'', 2111).

67
Ebû Muhammed b. Ali b. Ahmed b. Saîd Zahiri İbn Hazm (ö.456/1064), el-Muhallâ, Dâru'l-Fikr,

Sahnûn, II, 208; IV, 508; Ebû Saîd Halef b. Ebü’l -Kâsım b. Süleyman Berâziî (ö. 430/1039), et-

Tehzib fî İhtisari’l-Müdevvene, Dârü’l-Buhûs li’d-Dirasati’l-İslâmiyye ve İhyai’t-Türas, Dubai 2002/1423, IV,